

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02305 บ้านหนองสะแก-บ้านหนองหินโคน อำเภอศรีบุญ
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02305

2. บ้านหนองสะแก-บ้านหนองหินโคน อำเภอศรีบุญ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 2,590.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 20,720.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กพ 2568 เป็นเงิน 14,311,818.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรูญพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 พัฒนะศักดิ์ เขมเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ

(นายวิชาชัย วงศ์ปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

06 กุมภาพันธ์ 2568 10:49:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02305 บ้านหนองสะแก-บ้านหนองหินโค่น อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	2,098.000	332.35	697,270.30	1.3137	436.60	916,003.99
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	20,720.000	82.42	1,707,742.40	1.3137	108.27	2,243,461.19
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	20,720.000	30.40	629,888.00	1.3137	39.93	927,483.86

ภาพพิมพ์ พรหมจันทิก

06 กุมภาพันธ์ 2568 10:50:44



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากอสังหาริมทรัพย์โครงการปรับปรุงถนน อย.จ.นม.02305 บ้านหนองสะแก-บ้านหนองหินโคก อำเภอศรีประจักษ์ จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอร์ต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	20,720.000	322.21	6,676,191.20	1.3137	423.28	8,770,512.37
5	1.3.1 หลักรน้ำโด่ง	หลักร	100.000	470.00	47,000.00	1.3137	617.43	61,743.90
6	1.3.2 ป้ายจราจร ชนิด บ.ต.น	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3137	3,914.82	35,233.43
7	1.3.3 งานสีเสฉงจราจร (MARKINGS) ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	583.000	290.00	169,070.00	1.3137	380.97	222,107.25
รวมราคากลาง								14,311,818.19

ภาณุพงศ์ พรหมจันทร์

06 กุมภาพันธ์ 2568 10:50:44




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม. 02305 บ้านหนองสองแคว-บ้านหนองหินโค่น อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding):

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นิตินันท์ จรูญพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงศ์ พรมจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พัตนนะศักดิ์ แฉงเมฆม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

